BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP VINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI GIỮA HỌC PHẦN

Kính gửi: Giảng viên ..............................……........................

Tên em là:.............................................................; Giới tính:...........MSSV:....................

Ngày sinh:....................Số điện thoại: ..............................; Email:....................................

Lớp theo học trước khi nghỉ học tạm thời: .........................; Khoá học:............................
Ngành:............................................................. Khoa:........................................................
Hệ đào tạo: ........................................................................................................................;

Học phần......................................................................do giảng viên..................................
........................................giảng dạy, em đã vắng...........tiết lý thuyết và ...........tiết thực hành, theo quy chế đào tạo, em đã không đủ điều kiện dự thi giữa học phần và kết thúc học phần.

Nay em làm đơn này xin giảng viên....................................................................cho em được phép dự thi giữa học phần đối với môn....................................................................................

        Em xin cam đoan sẽ dự học đầy đủ các buổi học còn lại của học phần....................................

................Kính xin giảng viên....................................................... xem xét và giải quyết.
        Em xin trân trọng cảm ơn !
                                                                   Nghệ An, ngày.....tháng…...năm......
	Ý KIẾN CỦA GIẢNG VIÊN

	                  NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)